O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para o cargo de Comunicador Social, aberto por

meio do Edital nº 114/2023 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s)

candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 114/2023-Teste Seletivo
Comunicador Social

Nome Inscrição Nota

Adriana Cardoso da Silva 6.002269

Adriana Koskosky 0.002253

Aida Franco de Lima 14.002237

Bianca Dal Pont dos Reis 0.002236

Débora Cristina Arcanjo 4.002233

Guillherme Henrique Garcia Antonio 0.002241

Ivy Mariel Valsecchi 0.002256

Larissa Canassa Piaui 2.002261

Lucas Marcondes Araújo 8.002273

Marcelo Bulgarelli 7.332255

Marilayde Julieta da Costa 4.002270

Monique Manganaro Moreira 0.002271

Mônica Chagas Ferreira 7.002244

Priscila Pinheiro Marques de Oliveira 0.002231

Rafael Bereta da Costa 0.002234

Raquel Medeiros de Andrade 0.002260

Ricardo Roberto de Freitas Pereira 0.002265

Tatiane Teixeira Salvatico 0.002247

Valéria Quaglio da Silva 0.002232

Vinicius Guerra Pereira Meira 0.002245

Willian Casagrande Fusaro 6.002263

Maringá, 18 de setembro de 2023.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Es. Liliana Maria de Mello Fedrigo

Prof. Marcelo Henrique Galdioli ________________________________

Prof. Me. Paulo Cesar Pupim ________________________________

18/09/2023 11.15.25 Página 1 de 1